Национальный исследовательский университет «МЭИ»

П Р И К А З

«16» марта     2012 г.                                                                                № 52

________________________________________________________________
    Содержание:

о дополнении к приказу № 2 от 11 января 2012 года

________________________________________________________________

В целях обеспечения порядка в институте в период подготовки и

проведения праздника День Победы:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. В связи с переносом субботы 5 мая 2012г. на понедельник 7 мая

2012г. и субботы 12 мая 2012г. на вторник 8 мая 2012г. - у сотрудников

университета, не связанных с учебным процессом, с 6 по 9 мая 2012г.

нерабочие дни.

1.2. 5 мая 2012г. рабочий день, учебные занятия в этот день

проводить по расписанию понедельника четной недели в соответствии с

календарным графиком учебного процесса.

1.3. Учебные занятия 7 мая 2012г. проводить по расписанию субботы

нечетной недели в соответствии с календарным графиком учебного процесса.

1.4. Учебные занятия 8 мая 2012г. проводить по расписанию субботы

четной недели в соответствии с календарным графиком учебного процесса.

1.5. 12 мая 2012г. рабочий день, продолжительность работы у

сотрудников университета, не связанных с учебным процессом, сокращается

на один час.

1.6. Учебные занятия 12 мая 2012г. проводить по расписанию

вторника четной недели в соответствии с календарным графиком учебного

процесса.

2. Проректору Штыку А.Н., директорам институтов и

руководителям структурных подразделений обеспечить нормальное

функционирование необходимых служб института в период подготовки и

проведения праздников.

Ректор                                                                         С.В.Серебрянников

Проект вносит:                                       Согласовано:

управление кадров                    проректор                        П.В.Росляков

                                                    проректор                        А.Н.Штык